П Р О Т О К О Л  №  5
         заседания Совета народных депутатов муниципального образования

                                             « Еленовское  сельское поселение»
26  июня   2012 г.                                                                                                                14-00
      Председательствует С.Н. Топчий   – глава   муниципального образования « Еленовское сельское поселение»

В заседании Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское  сельское поселение» из 12 депутатов приняли участие 10 человек : Тулубаева В.А..,    Волобуев Н.Н., Попругин Ф.А,  Дюмина М.В., Краснобрыжев Н.М. Колосова Ю.И., Зоболева Е.Д. , Джолова М.А., Кочерова Т.О. Мачулина Н.И.
   Единогласно с учетом обсуждения и дополнения  утвердили повестку дня  5-й сессии:
1. О вопросах повестки дня 5 -й сессии  Совета народных депутатов муниципального образования « Еленовское сельское поселение»
2.     О передаче здания бывшего ФАП  № 2 по адресу : с. Еленовское , ул.   Победы  № 15 «а» в качестве жилого помещения нуждающимся в улучшении жилищных условий.
     3.  Предусмотреть  в  расходную часть бюджета  МО « Еленовское сельское поселение» на 2013-2015 годы финансировании затрат на строительство газопровода низкого давления.
4.   Предусмотреть в расходную часть бюджета МО « Еленовское сельское поселение» на 2013 год  финансирования затрат на реализацию программы « Обеспечение жильем молодых семей»

Единогласно  с учетом обсуждения утвердили регламент сессии :

  По  1,2,3,              вопросу                                                          -       5 мин.

  По  4                     вопросу                                                         -        10 мин.
Слушали : 1.45   О вопросах повестки дня 5-й сессии  Совета народных депутатов муниципального образования « Еленовское сельское поселение

Докладывал   : Топчий С.Н. – глава муниципального образования           « Еленовское сельское поселение»
Решение о вопросах повестки дня принято единогласно.
  2.46    О передаче здания бывшего ФАП  № 2 по адресу : с. Еленовское , ул.   Победы  № 15 «а» в качестве жилого помещения нуждающимся в улучшении жилищных условий.
Докладывает : Топчий С.Н.                                                           ( 5 мин.)

Решение о передаче здания бывшего ФАП № 2  в качестве жилого помещения принято единогласно.
        3.47.    Предусмотреть  в  расходную часть бюджета  МО « Еленовское сельское поселение» на 2013-2015 годы финансировании затрат на строительство газопровода низкого давления.
           Докладывает : Топчий С,Н. – глава муниципального образования            « Еленовское сельское поселение»                                                             ( 5  мин.)

             Решение о предусмотрении  в  расходную часть бюджета  МО « Еленовское сельское поселение» на 2013-2015 годы финансировании затрат на строительство газопровода низкого давления принято единогласно.

4.48      Предусмотреть в расходную часть бюджета МО « Еленовское сельское поселение» на 2013 год  финансирования затрат на реализацию программы « Обеспечение жильем молодых семей»

Докладывает : Топчий С.Н.  – глава муниципального образования          « Еленовское сельское поселение»                                                  (10 мин)

Решение о предусматрении в расходную часть бюджета МО « Еленовское сельское поселение» на 2013 год  финансирования затрат на реализацию программы « Обеспечение жильем молодых семей» принято единогласно.
Глава муниципального образования

« Еленовское сельское поселение»                                                                                 С.Н. Топчий
Секретарь 5 -й сессии Совета народных депутатов

                                     «Еленовское сельское поселение»                                                                              Н.И. Мачулина